
;: 
c 

Název: 

Se sídlem: 
IČ: 
DIČ : 
Součást: 

Jednající: 

(dále jen FZV UP) 

a 

Název: 

Se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 
Zapsaná: 
Jednající: 
(dále jen Hospic) 

Smlouva o vzájemné spolupráci 

I. 

Smluvní strany 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Veřejná vysoká škola - režim existence dle zákona č. 11111998 Sb., o 
vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o 
vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

Křížkovského 511/8,771 47 Olomouc 
619 89 592 
CZ61989592 
Fakulta zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci 
doc. MUDr. Jaroslavem Vomáčkou, Ph.D., MBA, děkanem Fakulty 
zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci 

Diakonie ČCE - hospic CITADELA 

Žerotínova 1421 , 757 01 Valašské Meziříčí 
73632783 
CZ73632783 
rejstřík MKČR č. 9-266/2003-12444 
Mgr. Květoslava Othová, ředitelka 

uzavřely níže uvedeného dne, mes1ce, roku podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, tuto smlouvu o spolupráci (dále jen jako smlouva): 

II. 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je vzájemná spolupráce v oblasti zajištění certifikovaných kurzů 

„Paliativní péče v ošetřovatelství" a „Paliativní péče v pediatrii" na Ústavu ošetřovatelství 
Fakulty zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci. Tato společná činnost bude 
prováděna dle § 45 zákona č. 96/2004 v platném znění po získání oprávnění k uskutečňování 
vzdělávacích programů. 

III. 

Vymezení spolupráce 

1. Smluvní strany se zavazují spolupracovat v oblasti vzdělávání zdravotnických 
pracovníků nelékařských povolání. Konkrétní vzdělávací akce se uskuteční na základě 
jednotlivých písemných smluv o realizaci praktické výuky. 



• 

2. Smluvní strany zabezpečí ve vzájemné spolupráci organizaci teoretické i praktické 
části příslušného vzdělávacího programu v souladu s platnou legislativou. 

3. Smluvní strany prohlašují, že budou spolupracovat tak, aby byly řádně a v termínu 
plněny jednotlivé části příslušného vzdělávacího programu. 

4. FZV UP se zavazuje poučit účastníky kurzu o povinnosti zachovávat mlčenlivost o 
skutečnostech, o nichž se dozvěděli při výkonu praktické výuky ve smyslu § 51 
zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování 
(zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů, a dodržovat zásady 
ochrany osobních údajů v rozsahu platné právní úpravy, stejně jako o zákazu pořizovat 
obrazové, zvukové či jiné záznamy v průběhu praktické výuky. 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a může zaniknout dohodou smluvních stran 
nebo výpovědí kterékoliv smluvní strany bez uvedení důvodů. Dohoda i výpověď 
musí mít písemnou formu, a to pod sankcí jejich neplatnosti. 

2. Smlouvu lze vypovědět na základě písemné výpovědi s tříměsíční výpovědní dobou. 
Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem v kalendářním měsíci, který bezprostředně 
následuje po měsíci, ve kterém byla výpověď prokazatelně doručena druhé smluvní 
straně. 

3. Tuto smlouvu je možné měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků 

datovaných vzestupně a podepsaných oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

4. Smlouva je uzavřena dnem podpisu smlouvy oprávněnými osobami smluvních stran. 

5. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

V Olomouci, dne .. if.-4..: 0, ( 9 
ZAFZVUP: 

V Olomouci, dne . f!.. .~/.J 
za 80Ůako

••

Mgr. Květoslava Othová 
ředitelka 




